
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  desemnarii  reprezentantilor  Consiliului Local Huedin în Consiliul de 

Administraţie,  Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii, la Grupul Şcolar  Huedin  
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.09.2011 
Având în vedere adresele  nr. 8136, 8643, 8644/2011 înaintate de Grupul Scolar Huedin,  prin 

care solicită desemnarea a 3 reprezentanti ai Consiliului  Local Huedin în Consiliul de Administraţie al 
Grupului Scoalr Huedin, respectiv  a trei reprezentanţi în Comisia de Evaluare şi Asigurare a Calităţii,  
la Grupul Scolar Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8648/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Invatamant Cultura la şedinţa din data de 26.11.2011. 
 Luând în considerare prevederile  art. 96, alin.2, lit.c din Legea nr. 1/2011, art. 11, alin.4, lit.e  

din OUG 75/2005, art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 4, şi   art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
   Art. 1  Se aprobă desemnarea a trei reprezentanţi ai  Consiliului Local Huedin în Consiliul de 
Administraţie la Grupul Şcolar Huedin,  astfel  

–  Gyorgy Alexandrru, 
-  Catanescu  Eugenia 
-  Baican Marius 

 Art.2. Se aprobă desemnarea   reprezentanţului Consiliului Local Huedin în Comisia de 
Evaluare şi Asigurare a Calităţii la Grupul Şcolar Huedin.  

- Vasas Stefan 
 
 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Grupul Şcolar Huedin. 

 
 
 

Nr. 148/30.09.2011     Consilieri total:                       15 
       Consilieri prezenţi:                     14 
       Votat  pentru : la art.1   Gyorgy Alexandru    10 
                      Catanescu Eugenia  10 
                      Baican Marius           11  
                                     la art. 2 Vasas Stefan                 11       
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


